1. Johannes de Mechlinia, Collatio ad religiosos.

Bl. 1^r: Collacio Magistri Johannis de Mechlinia ordinis Carthusiensis Coloniensis in die omnium sanctorum.

Collacio ad Religiosos.

Anf.: Religiosi et deuoti patres Et in christo dilectissimi non vos offen|dat mea temeritas . . .

Bl. 3^r Schl.: Qui non | consecuti misericordiam nunc sunt consecuti misericordiam.

Bl. 3^v leer. Bl. 4—15 fehlen.

2. Johannes Kūsin, Regulae quinque, quando aliquid sit peccatum mortale.

Bl. 16^r: Regule quinque quando aliquid sit peccatum mortale | Magistri Johannis Kūsin ordinis predicatorum | prima quando amor vel affecio ad aliquam creaturam se vel aliam | . . .

Bl. 18^r Schl.: quod esset mortalit. finis est.

3. Excerptum ex Sancti Hieronymi epistola ad Eustochium et filias eius virgines Deo dicatas.

Bl. 18^v: Sanctus Jeronimus in quadam Epistola ad Eustochium et filias | eius virgines deo dicatas dicit.

Nota. Cum in altum habita contemplacione mente intueor . . .

Bl. 19^r Schl.: celestibus edificiis multis contusionibus est aptatus. Exposicio verborum. | vnstetikeit des willen. Sunderliche gunst. falscheit | der werck. Glisenheit an der andacht.

4. Notae variae.

Allerhand Lesefrüchte auf Bl. 19^v: Cor enim liberum et jocundum apcius est ad recipiendum deuocionis | gratiam . . . Darunter auch deutsche Verse:

lasz din Eygenwillikeit
Blyb stet in widerwertikeit.
durchbrich din vnersterbenheit
So wirt dir glich lieb vnd leid
Nit slich ze vil ergetzlichkeit
So ist din hertz wol bereit
zü götlicher heimlichkeit.

weiter ein Auszug aus Gregorius (?): Sciendum secundum sanctum gregorium quod humana temptacio perficitur in tribus . . . der endet: hec in decimo precepto Spilbergers (?) circa finem in heinrici de | vrimario |.

Qui sedet in cella deuitat bis duo bella.

Auditus visus cum vano famine risus. vano famine id est vana locuzione.

5. Dictamina diversorum rigmatice posita.

Bl. 20^r — 22^r zweispaltig: die Namen der Autoren rot, beginnend auf Bl. 20^{ra}:

dauid rex propheta.
Non est herus in patria
Quem odit gens propria
Nec dominus reputatur
Qui a suis non amatur.

Die Namen der Autoren sind Oracius, Lucanus, Ouidius, Cato, Macrobius, Plato vel Frydancus, dessen Strophe lautet:

Qui vult ne ira se ledat
Omne quod audit non credat
Cuius auris est sagena
fit mens (?) malis sepe plena.

weiter Ptolomeus, Juuenalis, Pytagoras, Galienus, Salustius, Tobias, Papyas, Auicenna, Alexander, Socras, Salomon, Perse, Isegius, doctrinale, Attalus, Talo, Julius, Ypocras, Ysidorus, Mater, Cassiodorus, Aristotiles, Albertinus, Augustinus, Seneca, Pompeius, Ebemosue, Eufrobius, Solinus, Terencius, Socrates, Eraclius, Platearius, Per Anericus, Galienus, Boecius, Cytzeron, Rabanus, Virgilius, Tiberius, dessen Strophe lautet: